
Nadace pohybově postižených dětí
Michal Pohořelský

Prezident

Vítám vás ve skvělém světě OS/2 Warp !

Většina programů v podadresářích vyžaduje systém OS/2 Warp 3.0, který
běží na trochu slušném počítači (asi 486DX4/100 MHz, 16 MB RAM, SVGA 
karta s 1 MB VRAM, SVGA monitor). V každém adresáři najdete 4 typy 
souborů :

+ README.ME    - Představuje krátký originální popis programu v 
angličtině, který byl vytvořen samotným autorem 
programu.

+ CTI_MNE.TXT  - Představuje můj vlastní článek napsaný a uveřejněný 
v časopisu CHIP. Článek, který přímo hodnotí 
nabízený program, je uložen ve formátu
T602 / Latin2.

+ CTI_MNE.DOC  - Představuje můj vlastní článek napsaný a uveřejněný 
v časopisu CHIP. Článek, který přímo hodnotí 
nabízený program, je uložen ve formátu
MS Word 6.0.

+        *.ZIP - Představuje vlastní program zabalený do ZIP archivu.
Každý program rozbalte v samostatném (instalačním) 
adresáři a řiďte se pokyny jeho autora.

Příjemné chvíle s OS/2 programy Vám přeje autor !


